



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**TOMMERUP TØMRER OG SNEDKER APS**

**TALLERUPVEJ 49, 5690 TOMMERUP**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JULI 2017 - 30. JUNI 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 30. november 2018

---

Mickey Sandberg Pedersen

**CVR-NR. 35 14 01 15**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Tommerup Tømrer Og Snedker ApS Tallerupvej 49 5690 Tommerup
	Telefon: +45 64 76 10 75 Hjemmeside: <a href="http://www.tommerup-ts.dk">www.tommerup-ts.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@tommerup-ts.dk">info@tommerup-ts.dk</a>
	CVR-nr.: 35 14 01 15 Stiftet: 4. marts 2013 Hjemsted: Tommerup Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Mickey Orland Sandberg Pedersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Totalbanken Vestergade 2A 5492 Vissenbjerg
<b>Advokat</b>	Ret & Råd Tommerup Erhvervspark, Østerbro 4 5690 Tommerup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 606 tkr. mod 154 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.180.151</b>	<b>2.810.312</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.331.849	-2.508.153
Af- og nedskrivninger.....		-55.826	-80.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>792.476</b>	<b>222.159</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	10.464	9.713
Andre finansielle omkostninger.....	3	-26.404	-32.551
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>776.536</b>	<b>199.321</b>
Skat af årets resultat.....	4	-170.836	-45.159
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>605.700</b>	<b>154.162</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	0
Overført resultat.....		5.700	154.162
<b>I ALT</b> .....		<b>605.700</b>	<b>154.162</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill.....		0	6.667
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>0</b>	<b>6.667</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		126.222	46.667
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>6</b>	<b>126.222</b>	<b>46.667</b>
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		13.500	13.500
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>7</b>	<b>13.500</b>	<b>13.500</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>139.722</b>	<b>66.834</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		245.872	336.929
Igangværende arbejder for fremmed regning.....		1.016.502	460.333
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		258.607	252.389
Andre tilgodehavender.....		0	28.446
Periodeafgrænsningsposter.....		45.295	48.005
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.566.276</b>	<b>1.126.102</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.529.936</b>	<b>324.158</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.146.212</b>	<b>1.500.260</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>3.285.934</b>	<b>1.567.094</b>



## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2018 kr.	2017 kr.
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		323.144	317.444
Forslag til udbytte.....		600.000	0
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>8</b>	<b>1.003.144</b>	<b>397.444</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		57.188	884
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>57.188</b>	<b>884</b>
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		114.532	46.486
Anden gæld.....		167.870	235.010
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>9</b>	<b>282.402</b>	<b>281.496</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	9	113.626	98.534
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.139.814	529.458
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		59.528	57.238
Anden gæld.....		630.232	202.040
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>1.943.200</b>	<b>887.270</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.225.602</b>	<b>1.168.766</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>3.285.934</b>	<b>1.567.094</b>
Eventualposter mv.	10		

## NOTER

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 10 (2016/17: 8)			
Løn og gager.....	2.828.693	2.083.348	
Pensioner.....	359.576	296.324	
Andre omkostninger til social sikring.....	86.757	89.572	
Andre personaleomkostninger.....	56.823	38.909	
	<b>3.331.849</b>	<b>2.508.153</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Tilknyttede virksomheder.....	10.080	9.544	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	384	169	
	<b>10.464</b>	<b>9.713</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>3</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	26.404	32.551	
	<b>26.404</b>	<b>32.551</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>4</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	114.532	46.486	
Regulering af udskudt skat.....	56.304	-1.327	
	<b>170.836</b>	<b>45.159</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>5</b>
		Goodwill	
Kostpris 1. juli 2017.....		50.000	
Kostpris 30. juni 2018.....		50.000	
Afskrivninger 1. juli 2017.....		43.333	
Årets afskrivninger .....		6.667	
Afskrivninger 30. juni 2018.....		50.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....		0	

## NOTER

					Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>					<b>6</b>
				Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2017.....				350.000	
Tilgang.....				128.714	
<b>Kostpris 30. juni 2018.....</b>				<b>478.714</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017.....				303.333	
Årets afskrivninger .....				49.159	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018.....</b>				<b>352.492</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....</b>				<b>126.222</b>	
 <b>Finansielle anlægsaktiver</b>					 <b>7</b>
				Lejededesitum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. juli 2017.....				13.500	
<b>Kostpris 30. juni 2018.....</b>				<b>13.500</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....</b>				<b>13.500</b>	
 <b>Egenkapital</b>					 <b>8</b>
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	
Egenkapital 1. juli 2017.....	80.000	317.444	0	397.444	
Forslag til årets resultatdisponering.....		5.700	600.000	605.700	
<b>Egenkapital 30. juni 2018.....</b>	<b>80.000</b>	<b>323.144</b>	<b>600.000</b>	<b>1.003.144</b>	
 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					 <b>9</b>
	1/7 2017 gæld i alt	30/6 2018 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....	77.880	161.018	46.486	0	
Anden gæld.....	302.150	235.010	67.140	0	
	<b>380.030</b>	<b>396.028</b>	<b>113.626</b>	<b>0</b>	

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****10****Eventualforpligtelser**

Der er stillet bankgarantier på i alt 810 tkr. vedrørende garantiforpligtelser på udførte arbejder.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig leasingydelse ekskl. moms på 63 tkr. og en restløbetid på 3 måneder og 24 måneder. Restleasingforpligtelsen udgør ekskl. moms 74 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M. Sandberg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
